
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050.83.2023 z dnia 20 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz.U.2024.1673 t.j.) oraz uchwały nr LIX/748/23 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubiczu zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubiczu: 

1. Panią Małgorzatę Łęc – Sienkiewicz, dotychczasowego Dyrektora Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Lubiczu; 

2. Panią Annę Warlikowską, Koordynatora Działu Pomocy Usługowej i Instytucjonalnej, Centrum Usług 
Społecznych w Lubiczu; 

3. Andrzeja Zwolankowskiego, Kierownika Referatu Prewencji Komisariatu Policji w Dobrzejewicach. 

§ 2. Powołuje do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubiczu następujące osoby: 

1. Pana Dawida Lewandowskiego, organizatora pomocy społecznej - zastępcę dyrektora do spraw pomoc 
społecznej, Centrum Usług Społecznych w Lubiczu; 

2. Panią Annę Jankowską, pedagoga, Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym; 

3. Panią Agnieszkę Świerczek – Szczech, pedagoga, Szkoła Podstawowa w Grębocinie; 

4. Panią Jolantę Krauze, pedagoga, Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym; 

5. Panią Sylwię Wiloch, pedagoga, Szkoła Podstawowa w Złotorii. 

6. Panią Agatę Wąwoźną, kuratora II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej, Sąd Rejonowy w Toruniu. 

§ 3. W treści Zarządzenia nr 0050.83.2023 Wójta Gminy Lubicz z dnia 20 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1. § 2 ust.1. w miejsce: „Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu” wpisuje się: 
„Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Lubiczu”; 

2. § 2 ust. 3. w miejsce: „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubiczu” wpisuje się: „Centrum Usług 
Społecznych w Lubiczu”. 

§ 4. Pozostałe punkty Zarządzenia nr 0050.83.2023 Wójta Gminy Lubicz z dnia 20 września 2023 r. 
w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Lubiczu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D99A5AB-2878-4460-A893-9AE9F8E5D78F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


